令和３年３月１９日

保護者 様

福島市立西根中学校長 伊藤 隆幸

４月の行事予定について

 早春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は、本校の教育活動にご理解・ご協力を賜りありがとうございます。

 さて、４月の行事予定をお知らせいたします。

 なお、５月以降の行事予定につきましては、ＰＴＡ総会で年間行事予定をお知らせいたし

ますので、よろしくお願いいたします。

保護者の皆様のご理解・ご協力をお願いいたします。

記

４月 ５日（月） 新入生歓迎会リハーサル（該当生徒のみ）

４月 ６日（火） 入学式、１学期始業式

４月 ７日（水） 新入生歓迎会、交通安全教室

４月 ８日（木） 避難訓練、知能検査（１，３年）

４月 ９日（金） 各種委員会

４月１３日（火） 身体測定

４月１５日（木） ワーク販売

４月１６日（金） 部活動編制

４月１９日（月） 朝会

４月２０日（火） 耳鼻科検診（１年）

４月２１日（水） ふくしま学力調査（１，２年）

４月２３日（金） 授業参観・PTA総会

４月２７日（火） 生産体験活動（１年）

４月２８日（水） 生産体験活動予備日（１年）